[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA
ATA DE DEFESA DE MONOGRAFIA

	SEMESTRE

202X-X

Aos quatro dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte um, reuniu-se por videoconferência a banca examinadora composta pelos professores XXXXXXXXXX (orientador) - Filiação, XXXXXXX - Filiação e XXXXXXXXX - Filiação, para examinar a monografia do curso de Licenciatura em Educação Física intitulada: “título da monografia”, da discente XXXXXXX, matrícula nº.XXXXXXXX-X, procedeu-se à arguição, finda a qual, os membros da banca decidiram por:
(     ) Aprovação.

(     ) Aprovação com ressalva.

(     ) Reprovação.

Para constar foi lavrada a presente ata, que vai datada e assinada pelos examinadores.

Ressalva:__________________________________________________________
__________________________________________________________________
Seropédica,  (dia) de (mês) de 202X.
_____________________________________

Professor orientador
_____________________________________

Professor convidado
_____________________________________

Professor convidado